

Factuur: 240301
Datum: 25-06-2024
Relatienr: 31657
Blad: 1



Betaling binnen 20 dagen na factuurdatum

Artikel	Omschrijving	Aantal	Prijs	%	Totaal
BU7	HIJSEN TOT 9 MTR LENGTE	1 x	272,73		272,73
	WINTERSTALLING BUITEN 7 MAANDEN PER M2 (€ 800,-)	26,90 x	24,38	100,0	0,00
	Ma 30/10/23 (ARBEID) IN KRAANBAAN TREKKEN + HULP BIJ HIJSEN	0,50 x	69,42		34,71
	Ma 30/10/23 (HIJSEN) HIJSEN	1,25 x	69,42		86,78
	Ma 29/04/24 (ARBEID) STAARTSTUK B.B DEMONT BALG LEKT	2 x	69,42		138,84
	Ma 29/04/24 (ARBEID) RISERS EN ELEKTRISCHE DEMONT	2 x	69,42		138,84
	Ma 29/04/24 (ARBEID) MOTOR ER UIT TAKELEN	1,75 x	69,42		121,49
	Ma 29/04/24 (ARBEID) SPRUITSTUKKEN BOUTEN LOS KAPPEN	1,75 x	69,42		121,49
	Di 30/04/24 (ARBEID) STRUITSTUK BOUTEN LOS BRANDEN	2 x	69,42		138,84
	Di 30/04/24 (ARBEID) 2X CIL KOP DEMONT	2 x	69,42		138,84
	Di 30/04/24 (ARBEID) 8X ZUIGERS DEMONT	2,25 x	69,42		156,20
	Di 30/04/24 (ARBEID) VAN 1E CIL. AFGEBOKEN BOUGIE ER UIT HALEN	1,25 x	69,42		86,78
	Ma 06/05/24 (ARBEID) CILINDERS HONEN V 8	2 x	69,42		138,84
	Ma 06/05/24 (ARBEID) ZUIGERVEREN DEMONT EN 4E CIL. KLEPPEN DEMONT SCHOON MAKEN	2 x	69,42		138,84
	Ma 06/05/24 (ARBEID) S.B MOTOR LOS MAKEN	2,25 x	69,42		156,20
	Ma 06/05/24 (ARBEID) DRIVE S.B DEMONT	1,75 x	69,42		121,49
	Ma 06/05/24 (ARBEID) ASSISTEREN BIJ STARTEN MOTOR	0,25 x	69,42		17,36
	Di 07/05/24 (ARBEID) MOTOR VERDER LOS MAKEN STUURPOMP DEMONT	2 x	69,42		138,84
	Di 07/05/24 (ARBEID) MOTOR UIT BOOT TAKELEN S.B ENZ	1,75 x	69,42		121,49
	Di 07/05/24 (ARBEID) 2E MOTOR ER UIT HIJSEN MET VERREIKER	1,50 x	69,42		104,13
	Ma 13/05/24 (ARBEID) B.B TRANSOM ER UIT HALEN	2 x	69,42		138,84
	Ma 13/05/24 (ARBEID) S.B TRANSOM ER UIT HALEN	2,25 x	69,42		156,20
	Ma 13/05/24 (ARBEID) MOTOR RUIMT SCHOON MAKEN EN SIPPEN ENZ	1,75 x	69,42		121,49
	Ma 13/05/24 (ARBEID) JACHT UIT LOODS/TERUG IN LOODS	0,75 x	69,42		52,07
	Di 14/05/24 (ARBEID) ROT HOUT UIT B.B SPIEGEL HALEN	2 x	69,42		138,84
	Di 14/05/24 (ARBEID) ROT NAT HOUT UIT SPIEGEL HALEN	2 x	69,42		138,84
	Di 14/05/24 (ARBEID) BINNENKANT SPIEGEL SCHOON SLIJPEN	2,25 x	69,42		156,20
	Di 14/05/24 (ARBEID) BINNENKANT SPIEGEL SCHOON SLIJPEN	1,75 x	69,42		121,49
	Do 16/05/24 (ARBEID) 2 X SPRUITSTUKKEN DEMONT EN TAPEINDEN /BOUGIE,S	2 x	69,42		138,84
	Do 16/05/24 (ARBEID) ADAPTER MAKEN EN COMPRESSIE METEN 7 CIL .8 BAR 8E 6 BAR MET OLIE 8 BA	2 x	69,42		138,84
	Do 16/05/24 (ARBEID) 8E CIL HEEFT AL EENS EEN SLOKJE ZOUT GEHAD /POGING SPULLEN BESTELLEN	2,25 x	69,42		156,20
	Do 16/05/24 (ARBEID) S.B TRANSOM AANZUIGBUIS OVER ZETTEN TUSSENSTUK DEMONT BOUT DOL	1,75 x	69,42		121,49
	Vr 17/05/24 (ARBEID) TRANSOM UIT ELKAAR HALEN OM KOELPIJP OVER TE ZETTEN	3,25 x	69,42		225,62
	Vr 17/05/24 (ARBEID) TRANSOM UIT ELKAAR IVM KOELPIJP	1,25 x	69,42		86,78
	Vr 17/05/24 (ARBEID) platen hout in b.b spiegel plakken	3,50 x	69,42		242,98
	Di 21/05/24 (ARBEID) SPIEGEL GAT ZAGEN EN BINNENKANT SCHUREN	2 x	69,42		138,84
	Di 21/05/24 (ARBEID) AFGEBOKEN BOUTEN S.B ER UIT HALEN	2,25 x	69,42		156,20
	Di 21/05/24 (ARBEID) TRANSOM EN UITLAAT BEKIJKEN OP GEREVISEERDE MOTOR	1,75 x	69,42		121,49
	Do 23/05/24 (ARBEID) S.B TRANSOM DIV OVERZETTEN BALGEN ENZ	2 x	69,42		138,84
	Do 23/05/24 (ARBEID) TRANSOM DIV OVERZETTEN S.B	2 x	69,42		138,84
	Do 23/05/24 (ARBEID) B.B TRANSOM DIV OVERZETTEN	2,75 x	69,42		190,91

Factuur: 240301
 Datum: 25-06-2024
 Relatienr: 31657
 Blad: 2

Omschrijving	Aantal	Prijs	%	Totaal
Vr 24/05/24 (ARBEID) AFGEBOKEN BOUT UIT TRANSOM HALEN DIV BUSJES OVERZETTEN TILT CIL.	2 x	69,42		138,84
Vr 24/05/24 (ARBEID) BESTELLING INVENTARISEREN ENZ	2 x	69,42		138,84
Vr 24/05/24 (ARBEID) BINNENKANT SPIEGEL SCHUREN EN NOG S.B PLAMUREN	2,25 x	69,42		156,20
Vr 24/05/24 (ARBEID) TRANSOM B.B PASSEN ENZ	1,75 x	69,42		121,49
Ma 27/05/24 (ARBEID) NR OPZOEKEN /SPULLEN BESTELD	1,50 x	69,42		104,13
Ma 27/05/24 (ARBEID) SPIEGEL SCHUREN EN SCHILDEREN	2 x	69,42		138,84
Ma 27/05/24 (ARBEID) onderdelen uitwerken en bestel	1 x	69,42		69,42
Ma 03/06/24 (ARBEID) onderdelen uitzoeken / regelen	1 x	69,42		69,42
Di 04/06/24 (ARBEID) volvo onderdelen ophalen	0,50 x	69,42		34,71
Vr 14/06/24 (ARBEID) SPRUITSTUKKEN VLAKKEN	3,25 x	69,42		225,62
Vr 14/06/24 (ARBEID) SPRUITSTUKKEN STRALEN EN SPIJTEN	1,25 x	69,42		86,78
Do 20/06/24 (ARBEID) DIV DINGEN OP SPIEGEL TERUG MONT	3 x	69,42		208,26
Vr 21/06/24 (ARBEID) TILT ZENDER MONT EN TRANSOM S.B IN BOOT MONT	2 x	69,42		138,84
Vr 21/06/24 (ARBEID) TILT ZENDER MONT EN TRANSOM B.B MONT	2,25 x	69,42		156,20
Vr 21/06/24 (ARBEID) DIV KABELS EN STUURCIL. TERUG MONT	2,75 x	69,42		190,91
Artikelen 06-05-2024				
ENGBEKER1 Colad Mengbeker 1400ml STUKS	5 x	0,64		3,18
Bougie	16 x	7,10		113,59
Artikelen 13-05-2024				
SHAMPOO 1LTR	1 x	14,01		14,01
OPGEHAALD BIJ PARTICULIER IN BELGIE				
1X OMC 5.8 MOTOR 8 CILINDER (contant € 4250,-)				
KILOMETER VERGOEDING (95 KM ENKELE REIS)	190 x	0,45		86,36
ARBEID PER UUR (OPHALEN MOTOR)	4 x	69,42		277,69
OPGEHAALD BIJ PARTICULIER IN BOVEN LEEUWEN				
2 STUKS OMC Z-DRIVE MET TRANSOM	1 x	4000,00		4000,00
KILOMETER VERGOEDING (ENKELE REIS 125 KM)	250 x	0,45		113,64
ARBEID PER UUR (OPHALEN Z-DRIVES)	5 x	69,42		347,11
2X SPRUITSTUK MET RISER OPGEHAALD BIJ PARTICULIER				
CONTANT AFGEREKENT € 350,-				
2X SPRUITSTUK MET RISER via marktplaats verzonden				
CONTANT AFGEREKENT € 650,-				
Artikelen 14-05-2024				
308 Filterzak SC-FIS-CT Mini/Midi-	1 x	5,04		5,04
HI-GR 16	1 x	2,93		2,93
Artikelen 16-05-2024				
019 #SLANGTULE 19 MM Niet meer l	1 x	3,96		3,96
Artikelen 17-05-2024				
ARI0B.1KG Variobond Lijm-epoxy set KG	6 x	43,50		261,02
Artikelen 23-05-2024				
HI-GR 80	2 x	5,04		10,08
HI-GR 35	2 x	3,84		7,69
HI-GR 120 RVS	2 x	7,35		14,69
MOER M10	4 x	0,62		2,48
Artikelen 24-05-2024				
KOKER.290M Simson Lege Kitkoker Compleet	1 x	2,39		2,39
Artikelen 27-05-2024				
HBCOATWI.7 IJmopox "hb" Coating Wit 0,75	1 x	36,80		36,80
6111270 Friess Texron 13mm 10cm STUK	1 x	2,68		2,68
-175.40 Miniprijskwest Plat No.40 ST	1 x	0,97		0,97
HWBP18 M2 WBP OKUME 18 MM HECHTHOUT PER	1,75 x	41,32		72,31
Trim sender OMC Cobra	2 x	167,50		335,01
T&O TRANSPORT- EN ORDER KOSTEN FIN-NL	1 x	22,73		22,73
Artikelen 03-06-2024				
863191 GASKET KIT	2 x	42,78		85,55
853434 STUD	20 x	16,52		330,41
853404 NUT	20 x	3,06		61,16
3852455 GASKET	4 x	11,66		46,64

Factuur: 240301
Datum: 25-06-2024
Relatiernr: 31657
Blad: 3

Omschrijving	Aantal	Prijs	%	Totaal
15 FLANGE SCREW				
984547 Zinkanode OMC / sterndrive Block	12 x	6,39		76,66
984513 Zinkanode OMC / sterndrive Transom Plate	2 x	31,36		62,73
Artikelen 14-06-2024	2 x	28,28		56,56
0 Seatouch spuitlak voor Yanmar				
Artikelen 21-06-2024	1 x	16,32		16,32
k20 BOUT M5X20	4 x	0,21		0,86
A4 5 CARROSSERIERING M5	4 x	0,12		0,50
0915840 Gasket	2 x	17,62		35,24
0306325 LOCKWASHER	16 x	3,52		56,33
0307239 O-RING	1 x	3,66		3,66
0308825 SCREW	4 x	9,67		38,68
0312797 GASKET,THERMOSTAT	1 x	5,38		5,38
0383307 THERMOSTAT AY	1 x	36,94		36,94
0502905 FUEL FILTER	1 x	18,84		18,84
0581656 TERM,SCKT	10 x	4,44		44,38
0765166 Seal ay axhaust	4 x	39,75		159,01
0777128 IMPELLER AY	2 x	30,74		61,49
0911704 SEAL	2 x	12,08		24,17
0984461 WATER-PUMP-KIT	2 x	77,87		155,74
0987894 CONTACT-POIN	1 x	14,38		14,38
3852550 SEAL	2 x	12,72		25,44
3852560 SEAL	2 x	5,88		11,75
3853566 Bushing	8 x	2,92		23,34
TRANSPORT- EN ORDER KOSTEN	1 x	16,53		16,53
Artikelen 24-06-2024				
4308 Filterzak SC-FIS-CT Mini/Midi-	1 x	5,04		5,04

Totaal excl. BTW: € 14581,16
21% BTW over: 14581,16 € 3062,04
0% BTW over: 0,00

Totaal incl. BTW: € 17643,20

al onze leveringen en diensten zijn de betreffende SWA-voorwaarden van toepassing. Deze voorwaarden zijn in ons kantoor ter inzage of u kunt ze van onze website downloaden.



GECERTIFICEERD
JACHTSERVICEBEDRIJF
JACHTMAKELAAR
GASSEN BROTHERS



rabobank
iban: nl19rabo0371428718
bic: rabonl2u
btw-nummer nl 818921389b01
kvk nr. 20127015

Factuur: 240344
 Datum: 19-07-2024
 Relatienr: 31657
 Blad: 1



Betaling binnen 20 dagen na factuurdatum

Omschrijving	Aantal	Prijs	%	Totaal
Di 02/07/24 (ARBEID) TERUGSLAGKLEPPEN IN UITLAATSTUKKEN VERNW	2,50 x	72,31		180,79
Wo 03/07/24 (ARBEID) DRAADEINDEN PAS MAKEN SPRUITSTUK	2,50 x	72,31		180,79
Wo 03/07/24 (ARBEID) SPRUITSTUKKEN MONT S.B	3,25 x	72,31		235,02
Wo 03/07/24 (ARBEID) MOTOR VOOR ZOVER MOGELIJK ONTROESTEN EN SPIJTEN	2,25 x	72,31		162,71
Do 04/07/24 (ARBEID) DYNAMO MONT EN NW V SNAAR MOTOR OPSTARTEN	1,50 x	72,31		108,47
Do 04/07/24 (ARBEID) MOTOR IN BOOT TAKELN ALLES TERUG MONT	2 x	72,31		144,63
Do 04/07/24 (ARBEID) ALLES TERUG MONT S.B	2,25 x	72,31		162,71
Do 04/07/24 (ARBEID) SPRUITSTUKKEN B.B MOTOR MONT	1,75 x	72,31		126,55
Do 04/07/24 (ARBEID) 1E MOTOR M.B.V. VERRIJKER TERUG IN JACHT PLAATSEN	0,75 x	72,31		54,24
Vr 05/07/24 (ARBEID) 4 NW ACCU,S MONT EN GOED VAST ZETTEN	2 x	72,31		144,63
Vr 05/07/24 (ARBEID) MOTOR KLAAR ZETTEN VOOR MONT. IN BOOT	2 x	72,31		144,63
Vr 05/07/24 (ARBEID) MOTOR IN BOOT HIJSEN EN ALLES MONT B.B	2,25 x	72,31		162,71
Vr 05/07/24 (ARBEID) INJECTIESTUKKEN MONT ENZ	1,75 x	72,31		126,55
Vr 05/07/24 (ARBEID) 2E MOTOR IN JACHT PLAATSEN	1 x	72,31		72,31
Ma 08/07/24 (ARBEID) STAARTSTUK OLIE BIJVULLEN EN STAARTSTUKKEN MONT	2 x	72,31		144,63
Ma 08/07/24 (ARBEID) ZINK VERNW STAARTSTUKKEN IN A.F	2 x	72,31		144,63
Ma 08/07/24 (ARBEID) TRIMPLATENPOMP DEMONT REP	2,25 x	72,31		162,71
Ma 08/07/24 (ARBEID) POMP MONT EN NW MASSADRAAD MONT	1,75 x	72,31		126,55
Ma 08/07/24 (ARBEID) BOEGSCHROEF BREEKPEN VERVANGEN EN MONTEREN	0,75 x	72,31		54,24
Di 09/07/24 (ARBEID) BOOT TE WATER SCHAKELING AFSTELLEN	2 x	72,31		144,63
Di 09/07/24 (ARBEID) S.B MOTOR LOOPT NIET GOED VAN ALLES WISSELEN	2 x	72,31		144,63
Di 09/07/24 (ARBEID) CARBURATEUR GEWISSELD BOUGIE,S KABELS	2,25 x	72,31		162,71
VERDEELKAP ENZ				
Di 09/07/24 (ARBEID) HOOFDSPROEIER CONTR.	1,75 x	72,31		126,55
Di 09/07/24 (HIJSEN) UIT LOODS TE WATER EN IN ONZE BOX	1 x	72,31		72,31
Wo 10/07/24 (ARBEID) ONTSTEKINGS TIJDSTIP CONTR CARBURATEUR WISSELEN	2,50 x	72,31		180,79
Wo 10/07/24 (ARBEID) CONTACTPUNTEN B.B WISSELEN EN AFSTELLEN	2,50 x	72,31		180,79
Wo 10/07/24 (ARBEID) PROEFVAREN	1 x	72,31		72,31
Do 11/07/24 (ARBEID) STORING IN S.B MOTOR ZOEKEN	3 x	72,31		216,94
Do 11/07/24 (ARBEID) SCHAKELING S.B BETER AFSTELLEN BETER ALS DIT	2,50 x	72,31		180,79
LUKT HET NIET/PROEFVAREN				
Do 11/07/24 (ARBEID) KUIP SCHOONMAKEN	0,50 x	72,31		36,16
Do 11/07/24 (ARBEID) PROEFVAREN	0,75 x	72,31		54,24
Vr 12/07/24 (ARBEID) BOBINEKABEL NOG VERNW B.B	0,50 x	72,31		36,16

129	Artikelen	03-07-2024			
	Seatouch spuitlak voor Yanmar		1 x	16,53	16,53
	RUBIA TIR 7400 15W40 / LTR		6 x	7,44	44,63
	LF3313 Fleequard Oliefilter		1 x	18,60	18,60
A A4 8	SLUITRING M8		16 x	0,19	3,04
	Artikelen	05-07-2024			
DMC	V SNAAR		1 x	14,70	14,70
A2 10x100	HOUDRAADBOUT 10x100		4 x	1,50	6,02
A A4 10	SLUITRING M10		4 x	0,19	0,76
2.930	STEEKZEKERINGHOUDER		4 x	4,75	19,01

Factuur: 240344
 Datum: 19-07-2024
 Relatienr: 31657
 Blad: 2

Omschrijving	Aantal	Prijs	%	Totaal
ACCU XTREME2 100 AH	4 x	153,17		612,66
ZEKERING STEEK	4 x	0,36		1,42
DRAADVERBINDER 5,5Qmm GEEL	8 x	0,60		4,76
BOUT UNC 5/16X35	16 x	1,57		25,12
Kroon Schroefaskokervet 400gr	1 x	8,83		8,83
Interspeed Extra Black 2,5 L	1 x	113,24		113,24
BUNDELBAND 300 X 4,8	1 x	10,00		10,00
HP GEAR LUBE / LTR	0,50 x	22,63		11,31
Artikelen 08-07-2024				
MME huid/roeranode zink MME0Z	2 x	13,26		26,51
Set:breekpen (5x) BOW55	1 x	6,63		6,63
Set: Zinkanode BOW23/50/80	1 x	12,40		12,40
Artikelen 09-07-2024				
SCHUURSCHIJF 150 MM	2 x	1,20		2,40
Artikelen 11-07-2024				
MOTIP BRAKE CLEANER 500ML	1 x	7,75		7,75
BOSCH BOBINE KABEL				

Totaal excl. BTW: € 5214,83
 21% BTW over: € 1095,11
 0% BTW over: 0,00

Totaal incl. BTW: € 6309,94

Op al onze leveringen en diensten zijn de betreffende ISWA voorwaarden van toepassing. Deze voorwaarden zijn in ons kantoor ter inzage of u kunt ze van onze website downloaden.



GECERTIFICEERD
 JACHTSERVICEBEDRIJF
 JACHTMAKELAAR
 PLASSTRAAT 10



rabobank
 iban: nl19rabo0371428718
 bic: rabonl2u
 btw-nummer nl 818921389b01
 k.v.k. nr 20137015